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Bydgoszcz dnia: 2025-02-17 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Bydgoszczy 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

Pismo: WIWa.272.3.3.2025 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Kultury mikrobiologiczne I. 

Numer referencyjny: WIWa.272.3.2025 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z - 2  

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w 

Bydgoszczy, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

Pytanie do poz. nr 9 - Proszę o podanie składu bulionu mTSB. 

Odpowiedź: Skład bulionu TSB (Tryptic Soy Broth - bulion kazeinowo-sojowy): 

• enzymatyczny hydrolizat kazeiny- 17,0 g; 

• papainowy hydrolizat mączki sojowej - 3,0 g;  

• glukoza - 2,5 g;  

• chlorek sodu - 5,0 g; 

• wodorofosforan dipotasu 2,5 g; 

 

Pytanie nr 2 - Pakiet 7, rozdział 10 SWZ, przedmiotowe środki dowodowe  

Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do oferty 3 przykładowych certyfikatów 

kontroli jakości w języku angielskim?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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Pytanie nr 3 - Pakiet 7, rozdział 4 SWZ, OPZ 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynników z minimalnym terminem 

ważności 5 miesięcy dla poz. 1, 6 miesięcy dla poz. 4 i 7 od daty dostawy do 

Zamawiającego? Zwracamy się  z wnioskiem o poprawę kryteriów oceny ofert w 

zakresie terminu ważności na proponowane przez nas.    

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4  - dotyczy projektu umowy: 

§ 3 ust. 2 - Zwracamy się z wnioskiem o poprawienie omyłki w określeniu terminu do 

którego faktury mają być przesyłane (31.12.2024 r.)? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownej zmiany. Zmodyfikowany wzór 

umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 8 

Czy zamawiający dopuszcza realizacje zadania 8 - surowice do aglutynacji 

szkiełkowej salmonella, na surowicach o pojemności 3ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację na surowicach o pojemności 3 

ml. 

 
 
 
Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają 

się wiążące od dnia ich ogłoszenia. 
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